PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 25.02.2015 № 22
                      г.Черемхово

	(
	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования  на 2014-2016 годы, утвержденный решением  Думы Черемховского районного муниципального образования
от  30.10.2013 № 282

	(

В целях пополнения доходной части бюджета Черемховского районного муниципального образования и реализации недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного   и муниципального имущества», статьями  15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 19.10.2011 № 165, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования  на 2014-2016 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального образования  от  30.10.2013  № 282 изменения, дополнив раздел 1. «Недвижимое имущество» строкой 16-1 следующего содержания:

	16-1.
	Нежилое здание
	Иркутская область, Черемховский район,

с. Алехино, ул. Кузнечная, 4
	Нежилое одноэтажное кирпичное здание, общей площадью 1205,4 кв.м.
	II квартал

2015
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной:
3.1. направить настоящее решение на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2013 № 282    «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования на 2014-2016 годы» о дате внесения в него изменений настоящим решением.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы                                                               Т.А. Ярошевич
Мэр  района
                                                                                     В.Л. Побойкин
	В.Б. Пежемская
5-01-96